
Níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na Flexi leasing motocyklu podle § 2201 a
násl. Zákon č. 89/2012 Českého občanského zákoníka.

Rocketman sro
IČ: 09366300
Trojanova 16, 120 00 Praha 2
V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze: „C vložka 335217“
Zastoupená  jednatelem: Neil Eamonn Smith

(dále jen „Společnost“ nebo „DEVS“ v této smlouvě)

- a -

Jméno

Adresa

Emailová adresa

Číslo OP / pas

Číslo řidičského průkazu

(dále jen „Nájemce“)

1/4



DEVS
Smlouva

Dle § 2201 a násl. Zákon č. 89/2012 Český občanský zákoník

1. Předmět smlouvy

1.1 Rocketman sro (v tomto dokumentu „Společnost“ nebo „DEVS“) umožňuje leasing

elektromotocyklů provozovaného a inzerovaného prostřednictvím webových stránek

www.devs.bike.

1.2 Předmětem tohoto smluvního ujednání je leasing a dodání Společností následujícího

elektromotocyklu:

Model

Rok výroby

Sériové číslo

VIN

Stav kilometrů na začátku pronájmu

Příslušenství

Škoda zaznamenaná k datu předání

2. Cena, poplatky a podmínky leasingu motocyklu (motocyklů)

2.1 Nájemce se zavazuje zaplatit Společnosti za elektrické motocykly dodané prostřednictvím

DEVS podle ceny a poplatků uvedených v Příloze A této smlouvy a za podmínek uvedených v

„Motocykl DEVS: Všeobecné obchodní podmínky Flexi-Leasing“ (dále jen „VOP“). VOP jsou

nedílnou součástí a přílohou této smlouvy a jsou dostupné na www.devs.bike.

2.2 Nájemci se musí seznámit se všemi podmínkami, které tvoří  právní dohodu se Společností.

Podpisem této smlouvy nájemce akceptuje ceny, poplatky a podmínky VOP.

2.3 Společnost má právo kdykoliv změnit VOP, s čímž Nájemce souhlasí.

2/4



3. Doba trvání smlouvy

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připsání úhrady počátečního poplatku v

plné výši na bankovní účet Společnosti, nebo dnem její úhrady Společnosti v hotovosti a je

uzavřena na dobu neurčitou.

3.2 Tuto smlouvu může kterákoli smluvní strana jednostranně vypovědět dle § 6 VOP.

3.3 Nájemce jako spotřebitel je oprávněn odstoupit od smlouvy do 14 dnů od její uzavření.

4. Prohlášení a pokyny Nájemce

4.1 Uzavřením této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předchozí ujednání smluvních stran

týkající se předmětu této smlouvy učiněná ústně i písemně.

4.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními

stranami.

4.3 Smluvní strany si text této smlouvy řádně přečetly, jsou si vědomy  jednotlivých práv a

povinností z této smlouvy vyplývajících a v ustanoveních této smlouvy neshledávají žádné

nejasnosti.

4.4 Tato smlouva je odrazem pravé a svobodné vůle smluvních stran. Smluvní strany jej

podepisují na znak souhlasu s právy a povinnostmi z něj vyplývajícími jako nedílný celek v níže

uvedený den, měsíc a rok.

V Praze, datum : _________________________

__________________________ _________________________

Za Nájemce

ROCKETMAN s.r.o.

podepsal

3/4



DODATEK A: Ceník
Platný od 1.1.2023

Cena (včetně DPH)

Počáteční platba 4 900 Kč

Měsíční poplatek Jak je inzerováno na www.devs.bike

Cena za kilometr nad Běžné Užívání Jak je inzerováno na www.devs.bike

Nájemce zapříčiní nutnost servisního výjezdu

provozovatele  (VOP § 4.4)

10 000 Kč

Ztráta klíče (VOP § 4.6) 1 500 Kč

Neoprávněné komerční použití motocyklu

(VOP § 5.2)

10 000 Kč

Uživatel zasahuje do palubní jednotky,

palubního počítače nebo jiných částí Vozidla

(VOP § 5.12)

50 000 Kč

Vymáhání motocyklu za porušení smluvních

podmínek (VOP § 6.6)

20 000 Kč

Nevrácení motocyklu po vypovězení

smlouvy (VOP § 6.9 a § 6.11)

2/30 sjednaného měsíčního poplatku za den
plus administrativní poplatek 5 000 Kč při
více než 5 dnech

Správní poplatek za úspěšné vymáhání

odcizeného motocyklu (VOP § 7.2)

5 000 Kč

Nájemce způsobí zničení, poškození nebo

odcizení Vozidla (VOP § 7.6)

Minimálně 150 000 Kč

Příspěvek Nájemce v případě havárie při
splnění podmínek základního havarijního

pojištění (VOP § 9.1)

Zdarma

Cena opravy poškození včetně práce

mechanika (VOP § 8 a § 9)

Minimálně 3 000 Kč

Správní poplatek za zpracování pojistné

události v případě havárie ( VOP § 9)

1 000 Kč

4/4


